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1 Reinhard Ringwald 

Landesvorsitzender 
Landespressereferent 
Bezirksgruppenvorsitzender Offenburg 

landesvorsitzender@djg-bw-online.de 

2 Renate Conrath 
Geschäftsführerin 
Stv. Landesvorsitzende 
Mitgliederverwaltung 
Fachbereichsvorsitzende Tarif 
Bezirksgruppenvorsitzende Freiburg 

conrath@djg-bw-online.de 

3 Rudy Siefermann 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichvorsitzender 
Mittlerer Dienst (Baden) 
Bezirksgruppen-/Mitgliederbetreuung 
Bezirksgruppenvorsitzender Baden-Baden 

siefermann@djg-bw-online.de 

4 Thorsten Klay 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichsvorsitzender 
Justizwachtmeister 

klay@djg-bw-online.de 

5 Marcus Säzler 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichsvorsitzender  
Mittlerer Dienst (Württemberg) 
Rechtsschutzbeauftragter (Württemberg) 
Bezirksgruppenvorsitzender Stuttgart 

saezler@djg-bw-online.de 

6 Petra Grundmann 
Landesschatzmeisterin 
Mitgliederverwaltung 
Bezirksgruppenvorsitzende Mannheim 

grundmann@djg-bw-online.de 

7 Diana-Isabel Bauer 
komm. Landesschriftführerin 
komm. stv. Landesschatzmeisterin 

schriftfuehrerin@djg-bw-online.de 

8 Roland Marke 
Rechtsschutzbeauftragter (Baden) 

marke@djg-bw-online.de 

9 N. N. 
komm. Landesjugendvorsitzende 

jugend@djg-bw-online.de 

10 Jan-Ulf Stange 
Landesdatenschutzbeauftragter 

stange@djg-bw-online.de 

11 Regina Jank 
Landesgleichstellungsbeauftragte 

jank@djg-bw-online.de 

12 Dr. Pierre Holzwarth 
Fachbereichsvorsitzender 
Gerichtsvollzieher 

gerichtsvollzieher@djg-bw-online.de 

13 Sybille Reiter 
Landesehrenvorsitzende 

reiter@djg-bw-online.de 

14 Rudolf Mäder 
Landesehrenvorsitzender 

maeder@djg-bw-online.de 

15 Siegfried Rauhöft 
Landesehrenvorsitzender 

rauhoeft@djg-bw-online.de 

16 Hansjörg Eckstein 
Landesehrenvorsitzender 

eckstein@djg-bw-online.de 

17 Ellwangen 
Rudy Siefermann 
Komm. Bezirksgruppenvorsitzender 

siefermann@djg-bw-online.de 

18 Hechingen 
Rudy Siefermann 
Komm. Bezirksgruppenvorsitzender 

siefermann@djg-bw-online.de 

19 Heidelberg 
Peter Geißler 
Bezirksgruppenvorsitzender 

geissler@djg-bw-online.de 

20 Heilbronn 
Uta Kühner 
Bezirksgruppenvorsitzende 

kuehner@djg-bw-online.de 

21 Karlsruhe 
Alexandra Fabry 
Bezirksgruppenvorsitzende 

fabry@djg-bw-online.de 

22 Konstanz 
Dominic Streibert 
Bezirksgruppenvorsitzender 

streibert@djg-bw-online.de 

23 Mosbach 
Silvija Sisic 
Bezirksgruppenvorsitzende 

sisic@djg-bw-online.de 

24 Ravensburg 
Rudy Siefermann 
Komm. Bezirksgruppenvorsitzender 

siefermann@djg-bw-online.de 

25 Rottweil 
Rudy Siefermann 
Komm. Bezirksgruppenvorsitzender  

siefermann@djg-bw-online.de 

26 Tübingen 
Thomas Stemmler 
Bezirksgruppenvorsitzender 

stemmler@djg-bw-online.de 
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27 Ulm komm. 

Rudy Siefermann 
Komm. Bezirksgruppenvorsitzender  

siefermann@djg-bw-online.de 

28 Waldshut-Tiengen 
Stefan Baumgartner 
Bezirksgruppenvorsitzender 

baumgartner@djg-bw-online.de 
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